
 

RIS 2016-152 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Vaststelling van de 1e wijziging van het Reglement van orde voor vergaderingen en 

andere werkzaamheden van de gemeenteraad van Boxmeer 2014 en de Verordening op 

de raadscommissie gemeente Boxmeer 2014. 

 

Nummer: 

10g. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 4 april 2016; 

 

gelet op artikel 16 en artikel 82, eerste lid, van de Gemeentewet; 

 

B E S L U I T : 

 

tot vaststelling van de 1e wijziging van het Reglement van orde voor vergaderingen en 

andere werkzaamheden van de gemeenteraad van Boxmeer 2014 en de Verordening op 

de raadscommissie gemeente Boxmeer 2014 conform de bij dit besluit behorende en als 

zodanig gewaarmerkte bijlagen. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 7 april 2016. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


